
Dobrý den všem, 
 
zdravím Vás a děkuji za zaslání domácího úkolu. Kdo mi úkol poslal, obdržel ode mne zpětnou vazbu.  
 
Moc si chválím váš přístup navzdory aktuální situaci. Některé z vás zvolily opravdu kreativní metody, 
jak úkol udělat. Proto ještě jednou velké díky i vám, že jste úkol nevzdaly a splnily!  
 
Níže naleznete řešení úkolu.  
 
O další samostatné práci vás budu brzy informovat. Nicméně se ničeho nebojte, volím úkoly tak, aby 
byly co nejkratší. Na druhou stranu, abych věděla, že jste si látku v prezentacích prošly. 
 
Mějte se pěkně, hlavně ve zdraví. 
Věra Průšová 

 
SAMOSTATNÁ PRÁCE č. 3 

TYPOGRAFICKÉ CHYBY 
 
V NÁSLEDUJÍCÍCH VĚTÁCH NEBYLA DODRŽENA ZÁKLADNÍ PRAVIDLA TYPOGRAFIE. 
OPRAVTE JE A BAREVNĚ VYZNAČTE OPRAVU. 
 

ZADÁNÍ: 

Na internetu lze zakoupit nejrůznější zboží( knihy , CD, zájezdy ). 

Byl tam   určitě   zcela sám ! Nebo ne ? 

A kdo vlastně ví,jak to celé dopadne . 

Další informace o tomto tématu naleznete v odborné literatuře, viz. encyklopedie. 

Předchozí důkaz ( autorem je I.Newton ) umožňuje hodnotit vztahy těles. 

Běžecký závod ,který se měl konat 20..3 .2 020 od 10: 15, byl zrušen. 

Nová sedací souprava nás stála 22399Kč. 

 

ŘEŠENÍ: 

Na internetu lze zakoupit nejrůznější zboží (knihy, CD, zájezdy). 

Byl tam určitě zcela sám! Nebo ne? 

A kdo vlastně ví, jak to celé dopadne. 

Další informace o tomto tématu naleznete v odborné literatuře, viz encyklopedie. 

Předchozí důkaz (autorem je I. Newton) umožňuje hodnotit vztahy těles. 

Běžecký závod, který se měl konat 20. 3. 2020 od 10:15, byl zrušen. 

Nová sedací souprava nás stála 22 399 Kč. 


